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Türk Tıp Dünyası Kurultayı (29 Ekim – 2 Kasım 2014, İstanbul)

Türk Tıp Dünyası Kurultayı, 29 Ekim – 02 Kasım 2014 tarihleri arasında Genel Müdürlüğümüz 
koordinasyonunda  İstanbul’da düzenlendi. Kurultay’da yurt dışında mesleki yaşamlarını sürdüren 
Türk hekimleri, öğretim üyeleri, sağlık yöneticileri, araştırmacılar, sağlık personeli ile ilaç ve 
medikal teknoloji sektörü temsilcilerinin yanı sıra Bakanlığımız ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji, 
Ekonomi, Kalkınma Bakanlıkları, TÜBİTAK, TSE, TPE, SGK, YÖK yetkilileri, Türkiye’de görev 
yapan başarılı hekimler, tıbbi cihaz ile ilaç sektörü temsilcileri ve akademisyenler bir araya geldiler. 

 
Kurultay kapsamında Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürü Dr. Öner Güner, Sayın 
Bakanımız Dr. Mehmet Müezzinoğlu, dünyaca ünlü Türk Bilimadamı Prof. Dr. Gazi Yaşargil ve 
Sayın Başbakanımızın eşleri Hanımefendi Dr. Sare Davutoğlu’nun katılımcılara hitaplarının 
ardından, Bakanlığımız ve katılımcı diğer resmi kurumlarımızın yetkilileri Türk sağlık sisteminin 
mevcut durumu ile sağlık sektörü teşebbüslerine yönelik sağlanan imkanlarını konu edinen 
sunumlar yaptılar.
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Daha sonra çeşitli  branş ve uzmanlıklara göre 14 çalışma grubu oluşturuldu. Bu çalışma grupları 
ana oturumun ertesi gününde yaklaşık dörder saatlik toplantılar gerçekleştirdi. Her grup kendi 
alanında ileriye yönelik neler yapılabileceği konusunda görüş alışverişinde bulunmuş, işbirliği 
potansiyelleri ortaya çıkarılmış ve her çalışma grubuna başkanlık eden ilgili kamu yetkililerine de 
merak ettikleri konularda da sorularını yöneltme fırsatını buldular. 

Kurultay ile ilgili daha detaylı bilgileri özel ekimizde bulabilirsiniz.
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İran Sağlık Bakanının ve İran Sağlık Bakanlığı Heyetlerinin Ülkemizi Ziyareti

İran ile Bakanlığımız arasında son dönemde gerçekleştirilen yoğun tecrübe paylaşımı ve işbirliği 
sürecinin bir devamı olarak, İran Sağlık ve Tıp Eğitimi Bakanı Sayın Dr. Seyyid Hassan Qazizadeh 
Hashemi 16-18 Ekim 2014 tarihlerinde Sayın Bakanımız Dr. Mehmet Müezzinoğlu’nun davetlisi 
olarak ülkemizi ziyaret etti.
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Konuk Bakanın ziyareti öncesinde ise ziyarete ilişkin hazırlıklarda ve ön görüşmelerde bulunmak 
üzere 12 Ekim 2014 tarihinde 4 kişilik bir İran ön heyeti ve İran Sağlık Bakanlığı’nda sağlık 
reformunun muhtelif alanlarında görevli 14 kişiden oluşan bir teknik heyet de 14-16 Ekim 2014 
tarihlerinde ülkemizi ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 112 Komuta Kontrol Merkezi, Sağlık 
Yatırımları Genel Müdürlüğü, Özel sektör toplantıları, Kamu ve Özel Hastane ve Aile Sağlığı 
Merkezi ve  hasta taşımacılığı faaliyetleri ile ilgili şirket ziyaretleri gerçekleştirildi ayrıca Kamu 
Hastaneleri Kurumunda Performans, Bütçe, Kalite, İnsan Kaynakları Değerlendirme Sunumları 
yapıldı.

16 Ekim 2014 tarihinde Konuk Bakan ile Sayın Bakanımız Dr.Mehmet Müezzinoğlu arasında ikili 
görüşme gerçekleştirildi. Görüşmelerin ardından SABİM Merkezi ve Balgat Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi ziyaret edildi. Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü ve Sosyal Güvenlik Kurumu da 
ziyaret eden İran Sağlık Bakanı 17 Ekim 2014 tarihinde ülkemizden ayrıldı.
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Sayın Bakanımızın İtalya’yı Ziyareti (27- 28 Ekim 2014)

Sayın Bakanımız Dr. Mehmet Müezzinoğlu, İtalya’nın Avrupa Birliği Dönem Başkanlığı nedeniyle 
27- 28 Ekim 2014 tarihlerinde Roma’da düzenlenen “Akdeniz’de Sağlık Konferans”ına katıldı. Söz 
konusu Konferansta Sayın Bakanımıza, Genel Müdürümüz Dr. Öner Güner ve  Genel 
Müdürlüğümüz heyeti eşlik etti.

Toplantıda Göç ve Sağlık, Uluslararası Sağlık Tüzüğü, Antimikrobiyal Direnç ve Yaşam Tarzları 
konuları gündeme geldi. Heyet başkanları düzeyinde gerçekleştirilen yuvarlak masa toplantılarına 
katılan Sayın Bakanımız Göç ve Sağlık ile  Yaşam Tarzları konularında katılımcılara hitap etti. 
Sayın Bakanımız ayrıca ziyareti kapsamında Vatikan Büyükelçiliğimizin Cumhuriyet 
Resepsiyonuna iştirak etti.
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Sayın Müsteşarımızın Letonya’yı Ziyareti (22-23 Ekim 2014)

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 22-23 Ekim 2014 tarihlerinde Letonya’ya 
gerçekleştirdiği ziyaret sırasında "Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı ile Letonya Cumhuriyeti 
Sağlık Bakanlığı Arasında Niyet Mektubu" imzalandı. Söz konusu mektubu Bakanlığımız adına 
Müsteşarımız Sayın Prof. Dr. Eyüp Gümüş imzaladı. Ziyarete, Sayın Müsteşarımız Prof. Dr. Eyüp 
Gümüş ve Genel Müdürümüz Dr. Öner Güner katılım sağladı.
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Doğu Akdeniz Bölge Komite Toplantısı

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Doğu Akdeniz Bölge Ofisine üye 21 ülkenin ve Filistin  
temsilcilerinin katıldığı ve bölgenin sağlık sorunlarının ele alındığı DSÖ 61. Doğu Akdeniz Bölge 
Komite Toplantısı 19-22 Ekim 2014 tarihleri arasında Tunus’un Tunus şehrinde gerçekleştirildi. 
DSÖ Reformu, Küresel Sağlık Güvenliği, çocuk felci, sağlık sistemleri, acil durumlara 
hazırlıklılık gibi konuların tartışılacağı ve ülkemizin gözlemci statüsünde davet edildiği toplantıya 
Genel Müdürlüğümüzce katılım sağlandı.

Türkiye-Pakistan Ekonomik ve Teknik İşbirliği Bakanlararası Karma Komisyonu 
(KEK) 15. Dönem Toplantısı

Eş başkanlığı Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın İdris Güllüce tarafından deruhte edilen Türkiye-
Pakistan Ekonomik ve Teknik İşbirliği Bakanlararası Karma Komisyonu (KEK) 15. Dönem 
Toplantısı, 15-16 Ekim 2014 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirildi. Genel 
Müdürlüğümüzce de katılım sağlanan toplantıda sağlık başlığı altındaki maddeler görüşüldü ve 
KEK protokolü imzalandı.

Ebola Salgını ile Mücadele Koordinasyon Toplantısı

Ebola ile mücadele konusunda Dışişleri Bakanlığı’nın koordinasyonunda 23 Ekim 2014 
tarihinde yapılan toplantıya Genel Müdürlüğümüzden katılım sağlandı. Toplantıda 
Bakanlığımızla ilgili olarak, salgının yoğun yaşandığı Liberya, Sierra Leone ve Gine’ye teknik 
ekipman desteği sağlanmasına ilişkin Başbakanlık Afet ve Acil Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ile 
işbirliği yapılması kararlaştırıldı.
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Suriye Krizi ve AB Mali Yardımlarına İlişkin Toplantı

AB Bakanlığı tarafından düzenlenen ve savaş nedeniyle ülkemizde bulunan Suriyeliler için 
Avrupa Birliği tarafından sağlanabilecek olası mali yardımlara ilişkin önerilerin tartışıldığı “Suriye 
Krizi ve AB Yardımları Toplantısı”na 27 Ekim 2014 tarihinde Genel Müdürlüğümüz,  Hudut ve 
Sahiller Sağlık genel Müdürlüğü, Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve THSK Toplum 
Sağlığı Hizmetleri Daire Başkanlığı ile Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından katılım sağlandı.

Avrupa Komisyonu Değerlendirme Misyon Ziyareti Hazırlık Toplantısı

Avrupa Komisyonu tarafından ECDC (Avrupa Hastalıkları Kontrol ve Önleme Merkezi) aracılığı 
ile ülkemizin bulaşıcı hastalıkların önlenmesi ve kontrolü açısından kapasitesini değerlendirmek 
maksadıyla bir değerlendirme süreci yürütülmektedir. Bu değerlendirme süreci kapsamında 
Avrupa Komisyonu ve ECDC yetkililerince 17-28 Kasım 2014 tarihlerinde ülkemize yapılacak 
misyon ziyareti kapsamında Bakanlığımızda hazırlık yapılması amacıyla Türkiye Halk Sağlığı 
Kurumu tarafından 17 Ekim 2014 tarihinde bir bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantıya Genel 
Müdürlüğümüzce de katılım sağlandı.

Avrupa Komisyonu Sağlıkta Eşitsizlikler ve Sosyal Belirleyiciler
Uzman Grubu Toplantısı

22 Ekim 2014 tarihinde Lüksemburg’da gerçekleştirilen Sağlıkta Eşitsizlikler ve Sosyal 
Belirleyiciler Uzman Grubu toplantısına Genel Müdürlüğümüzce de katılım sağlandı.  
Toplantıda Avrupa Birliği’nde bu alandaki mevcut durum ve gelecekte yapılması planlanan 
çalışmalar tartışıldı.
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Bulaşıcı Hastalıklar Değerlendirme Süreci Takibi Toplantısı

Avrupa Komisyonu’nun Avrupa Hastalıkların Önlenmesi ve Kontrolü Merkezi (ECDC) eliyle, 
ülkemizin bulaşıcı hastalıkların önlenmesi ve kontrolü açısından kapasitesini değerlendirmek 
amacıyla yürütmekte olduğu Değerlendirme Süreci kapsamında talep edilen bilgi ve belgeleri 
değerlendirmek üzere 31 Ekim 2014 tarihinde Türkiye Halk Sağlığı Kurumu’nda gerçekleştirilen 
toplantıya Genel Müdürlüğümüzden katılım sağlandı. 

IPA II Dönemi Proje Konuları ve SIGMA

9 Ekim 2014 tarihinde Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu’nda IPA II Dönemi Proje konuları ve 
SIGMA kaynağının görüşülmesi amacıyla bir toplantı gerçekleştirildi. Söz konusu Toplantıda, 
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu’nun IPA II Dönemi’nde yapılması planlanan proje taslakları 
değerlendirildi ve yeni proje dönemine ilişkin bilgilendirme yapıldı.  
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İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunum Serbestisi Faslında Müktesebata Uyum 
Sağlanması Amacıyla Ulusal Stratejinin Hazırlanmasının Desteklenmesi 
Projesi Toplantısı

21 Ekim 2014 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda, yukarıda adı geçen ve AB Bakanlığı tarafından 
hazırlanan Proje kapsamında yapılacak çalışmalar ile 3 No’lu İş Kurma ve Hizmet Sunum 
Serbestisi Faslı’nın kapsamı AB Bakanlığı tarafından katılımcılarla paylaşıldı. Toplantıda ayrıca, 
sağlık mesleklerine ilişkin mevcut ve yapılacak düzenlemelere ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.  
Toplantıya Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Genel Müdürlüğümüz temsilcileri katılım 
sağlandı. 

BM Kalkınma İşbirliği Strateji Belgesi Stratejik Önceliklendirme Toplantısı

Birleşmiş Milletler Kalkınma İşbirliği Stratejisi’ne yönelik 14 – 15 Ekim 2014 tarihlerinde BM ve 
stratejik partnerlerce Stratejik Önceliklendirme Toplantısı yapıldı. Genel Müdürlüğümüz ve 
THSK'dan katılım sağlanan toplantıda Türkiye’de faaliyet gösteren BM kuruluşlarının stratejik 
öncelikleri ve bunlara ilişkin beş yıl içerisinde ulaşılması istenen hedefler belirlendi.



T.C. Sağlık Bakanlığı
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği

Genel Müdürlüğü
Adına

Dr. Öner GÜNER
Genel Müdür

Danışma Kurulu Yayın Kurulu

Arif ÇETİN
Dr. Elif EKMEKÇİ
Dr. Selami KILIÇ
Dt. Abdullah SERT
AB Uz. Seyhan ŞEN
Muzaffer ZENGİN

Arif ÇETİN
AB Uz. Azmi EKMEN
Arif Bilgihan ÖZBEY
Atınç ATALAY
Taner YAVUZDEMİR
Fahrullah KULALI
Dr. Muzdalifa SULİMAN
Harun ÜNLER
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Eğitimler:

31 Ekim 2014 tarihi itibarıyla ülkemizde;

Eğitimi tamamlanmış Yabancı Sağlık Personeli : 341 ( 241 D / 100 YSP)
Eğitimi devam eden Yabancı Sağlık Personeli   :    5 (   5 D)
Eğitimi planlanan Yabancı Sağlık Personeli       :  47 (  10 D / 37 YSP)

Toplam : 393 (256 D / 137 YSP)

Devam eden eğitimler;

Tarih Ülke Kişi Eğitim Konusu Eğitim yeri 

1 Ekim 2014 -  

31 Mart 2015 

Filistin 1 Kişi Pediatri Bakırköy 

 Sadi Konuk EAH 

1 Ekim 2014 –  

1 Ekim 2015 

Azerbaycan 1 Kişi Kardiyoloji Ankara Atatürk EAH 

25 Ekim 2014 - 

20 Aralık 2014 

Azerbaycan 1 Kişi Böbrek 

Transplantasyonu 

Ankara Numune EAH 

1-29 Kasım 2014 Azerbaycan 2 Kişi  Neonatoloji Ankara Zekai Tahir Burak 

Kadın EAH 
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